

Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteen har bestått av Bendik Hugstmyr Woie (Kampanjesekretær), Linnea Kjølås Sæverud (Alta NU og Tana NU) og Bendik Haftor M. Dahlsett (tidligere Alta NU, nå bosatt i Oslo)

Innstilling på nytt fylkesstyre:

Leder: Kamilla Elene Samuelsen (gjenvalg)

Kamilla Elene Samuelsen er 16 år og bor i Alta. Hun går vg1 på Alta Videregående Skole, og ble med i Natur og Ungdom i 2014 og har vært aktiv siden. Hun har tidligere sittet i styret i lokallaget og i fylkesstyret i ett år. Siden januar 2016 har hun vært fylkesleder.

1. nestleder: Lina M. Gunvaldsen (ny)

Lina M. Gunvaldsen er 16 år og bor i Vadsø. Hun ble med i Natur og Ungdom når lokallaget i Vadsø ble startet i september 2016, og har siden sittet i styret der.

2. nestleder: Aile Krogh Jakobsen (ny)

Aile Krogh Jakobsen er 16 år og bor i Kirkenes. Hun ble med i Kirkenes Natur og Ungdom i september 2016, og er nå nestleder i lokallaget.

Styremedlem: Maja Ekroll Thrane (ny)

Maja Ekroll Thrane er 15 år og bor i Kirkenes. Hun ble med i Kirkenes Natur og Ungdom i september 2016, og har vært veldig aktiv i lokallaget siden det.

Styremedlem: Hanna Marie Hatlen (gjenvalg)

Hanna Marie Hatlen er 16 år og bor i Alta. Hun ble med i Alta Natur og Ungdom i 2014 og har sittet fylkesstyret siden 2015 og fram til nå, og vært nestleder der.

Innstilling på verv i Naturvernforbundet:

Representant i Naturvernforbundet i Finnmarks fylkesstyre: Kamilla Elene Samuelsen

1.vara: Lina M. Gunvaldsen

2. vara: Aile Krogh Jakobsen

Innstilling på revisor:

Therese Hugstmyr Woie

Therese er 19 år gammel og har sittet i sentralstyret til Natur og Ungdom siden sommeren 2016, og har tidligere vært lokallagsleder i Tromsø Natur og Ungdom og nestleder i Troms NU.

Innstilling på ny valgkomite:

Kampanjesekretær for Finnmark og Troms

Nå: Bendik Hugstmyr Woie

Bendik er 19 år gammel og har jobbet som kampanjesekretær for Nord-Norge med ansvar for Finnmark og Troms siden sommeren 2016, og har tidligere vært fylkesleder i Troms Natur og Ungdom.

Thomas Grønnli Pettersen

Thomas er 22 år gammel og er lokallagsleder i Kirkenes Natur og Ungdom, og har vært det siden høsten 2016.

Tina Eline Kristensen

Tina er 17 år gammel og medlem av Alta Natur og Ungdom. Hun er fram til 2017 nestleder i Finnmark NU.